
Ogloszenie o wyniku

ustnego nieograniczonego przetargu na dzierzaw^ nieruchomosci

gruntowych z przeznaczeniem na cele rolne, ktore

stanow^ wlasnosc Gminy Wielgie

W dniu 14 listopada 2022r. w siedzibie Urz^du Gminy Wielgie odbyl si^ przetarg ustny
nieograniczony na dzier^w^ nieruchomosci stanowi^cych wlasnosc Gminy Wielgie,
polozonych w obr^bie geodezyjnym Teodorowo, Piaseczno, Orlowo oraz Czame
oznaczonych numerami ewidencyjnymi

1). 247/1 polozona w Teodorowie o powierzchni 2,53 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g^ wieczyst^ WLl L/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 3,825 q. Najwyzszq cen?
zaoferowal Pan Pawet Czekalski,

2). 96 polozona w Teodorowie o powierzchni 0,97 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie prowadzi
ksi^g? wieczystq WLl L/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 1,455 q. Najwyzszq cen?
zaoferowal Pan Pawel Czekalski,

3). 103 polozona w Teodorowie o powierzchni 2,07 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g? wieczystq WLl L/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 3,155 q. Najwyzszq cen?
zaoferowal Pan Pawel Czekalski,

4). 198 polozona w Teodorowie o powierzchni 4,57 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi?g^ wieczystq WLlL/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 6,775 q. Najwyzszq cen?
zaoferowal Pan Pawel Czekalski,

5). 54/2 polozona w Czamem o powierzchni 0,72 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie prowadzi
ksi^g^ wieczystq WLl L/OOOl 8958/5. Cena wywolawcza wynosila 1,44 q. Najwyzszq cen? zaoferowal
Pan Piotr Przedpelski.

6) 1/2 polozona w Orlowie o powierzchni 4,7201 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie prowadzi
ksi?g^ wieczystq WLlL/00020880/4. Cena wywolawcza wynosila 6,499 q. Najwyzsz^ cen^
zaoferowal Pan Pawel Czekalski.

Wadium wplacono w terminie wyznaczonym w ogloszeniu.

Wywieszono na tablicy ogloszeh Urz^du Gminy Wielgie w dniu 17.11.2022r.

w6jt

mgrTadhksz Wiewidrski

40


